

## اهواز

## شتاب بخشی به پروژه ۲ هزار واحدی مسکن مهر نفت اهواز

استاندار خوزستان بر شتاب بخشی به طرح ۲ هزار واحدی مسکن مهر نفت واقع در منطقه سپیدار اهواز تاکید کرد. غلامرضا شریعتی در حاشیه بازدید از این پروژه ۲ هزار واحدی اظهار داشت: این طرح باید در کوتاه ترین زمان ممکن در اختیار متقاضیان قرار گیرد و به سرعت به سرانجام برسد. طرح ۲ هزار واحدی مسکن مهر نفت اهواز در سال ۱۳۸۹ با حضور وزیر نفت آغاز شد و قرار بود در یک فرآیند ۲ ساله به بهره برداری برسد. در نشست که با حضور استاندار خوزستان برای بررسی این طرح در همان محل برگزار شد مشکلات این پروژه از جمله کمبود نقدینگی، آب و فاضلاب و نداشتن متولی برای تامین اعتبار لازم به منظور آماده سازی طرح از سوی مجری مسکن ۲ هزار واحدی نفت مطرح شد. در این نشست اعلام شد این طرح با پیشرفت ۶۲ درصد در حال انجام است و تاکنون ۴۰۰ واحد به متقاضیان تحویل داده شده و ۲۰۰ واحد دیگر بزودی به متقاضیان واگذار می شود.

## اردبیل

## کارگاه های آموزشی

## برای هنرمندان برپا می شود

رئیس سازمان بسیج هنرمندان استان اردبیل گفت: کارگاه های آموزشی هنرمندان در رشته های مختلف نظیر تصویربرداری، داستان نویسی و بازیگری تئاتر در اردبیل برگزار می شود. به گزارش فارس از اردبیل، عظیم دستی در جلسه شورای مرکزی انجمن تئاتر بسیج استان اردبیل اظهار کرد: ما این دوره ها و کارگاه های آموزشی را همزمان با فصل تابستان و با هدف توانمندی هنرمندان در رشته های مختلف برگزار می کنیم. وی گفت: یکی از مأموریت های مهم سازمان بسیج هنرمندان در سال جاری برگزاری کارگاه های آموزشی است. وی گفت: کارگاه های آموزشی هنرمندان در رشته های مختلف نظیر تصویربرداری، داستان نویسی و بازیگری تئاتر در اردبیل برگزار می شود. دستی افزود: سازمان بسیج هنرمندان در تلاش است با تربیت هنرمندان متعهد و انقلابی در تعالی هنر دینی قدم های مؤثری بردارد که در این راستا دانشکده هنر انقلاب اسلامی را راه اندازی کرده است.

## قفل پروژه های ناتمام استان در انتظار کلید دولت است

## ۱۸۰۰ پروژه زخمی در کهگیلویه و بویراحمد



پروژه ای بنادر جنوبی این مرکز است، هنوز هم معطل مانده و جان نمی گیرد تا هر هفته در پیچ و خم آن جانی از مسافران آن گرفته شود. از دیگر مشکلات این استان آبخیز، کمبود آب است. منابع آبی فعلی یاسوج دیگر جوابگوی رشد جمعیت آن نیست و از طرفی هدر روی بی رویه آب ناشی از مصرف بیش از حد مردم و فرسوده بودن شبکه توزیع، این زخم را کاری تر کرده است تا جایی که امکان بحران آب در یاسوج با همه داشته های آبش وجود دارد. با این حال سد «تنگ سرخ» که با هدف تامین آب شرب درازمدت شهر یاسوج و روستاهای اطراف، در سال ۹۰ کلنگش به زمین زده شد، به بهانه های مختلف حرکتی لاک پشتی دارد و با اعتبار قهره جکاتی حتی نتوانسته زمین های مورد نیاز را تملک کند و معلوم

نزدیک تر و ۴۰۰ روستای کهگیلویه و بویراحمد را نیز از بن بست خارج کند. این پروژه به طول ۱۳۶ کیلومتر و دارای ۴ فاز است که جنوب کشور را ۲۰۰ کیلومتر به مرکز کشور نزدیک تر می کند. فازهای یک و ۳ این طرح به ترتیب ۲۸ و ۲۰ کیلومتر و فازهای ۲ و ۴ این طرح نیز به ترتیب ۲۸ و ۶۳ کیلومتر است و تاکنون افزون بر ۱۰۰ میلیارد تومان برای احداث این جاده ملی هزینه شده است. بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی از مهم ترین پروژه های بخش درمان کهگیلویه و بویراحمد بوده که هنوز به پایان نرسیده است تا مردم این استان برای درمان در استان های دیگر آواره شوند. کلنگ

این پروژه و پروژه بیمارستان بوشهر با هم بر زمین زده شد اما در بوشهر به پایان رسید و در یاسوج هنوز ۷۱ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. چهار خطه کردن محور یاسوج به سمیرم یکی دیگر از پروژه های مهم و نیمه تمام کهگیلویه و بویراحمد است که این پروژه نیز به دلیل کمبود اعتبار بر زمین مانده است. این پروژه در دولت گذشته نام مصوبه استانی هم به خود گرفت اما به رغم هشدارهای کارشناسان نسبت به خطرات این جاده، نسخه های مسئولان برای رفع آنها اثری نکرد و مهر ماندگار هم گر از مشکلات باز نکرده است. چهار خطه کردن این محور مهم که ریدر جنوب به مرکز کشور نام گرفته و راه

## فیش حقوقی صیاد

با باطل! روزنامه نگار یعنی تو! گوهر پدر روزنامه نگار متعهد، مستقل و آزاد قلم را باید فروخت! هر روز به یک جناح! هر روز به یک نهاد! باید ساخت! باید پاخت! باید هم در جلسات بزرگان آفتابی شد و هم از ایشان حکم داشت، هم فصلی یک بار با تیتراژهای ۶ سستونی برای فتنه جشن تولد گرفت! غیبه می خورم به این همه آسودگی! رئیس همان نهادی

که آن بلا را سر اتاق سردبیر روزنامه ما آورد، تو را از دور هم ببیند به احترام بلند می شود! برایش بلند می شوی! سلام علیکم! در نهایت غلظت! ادای حرفت از ایشای مخرج! تشدید روی همه حرفت! خوش به حالش! خوش به حالت! حکم تخلیه سهم ما، حکم داشتن از بزرگان سهم تو! آن وقت من باب اعتدال، افه مستقل بودن سهم تو، افترای حکومتی بودن سهم ما! تقسیم کار جالبی است! ما که راضی به رضای خدا هستیم! همین! همین و دیگر هیچ!

## ادامه از صفحه اول

«در جمهوری اسلامی همه آزادند الا حزب اللهی ها» نه برای این است که دولت اعتدال - بخوانید یکی از دولت های جمهوری اسلامی - ما را می زند! اینکه خب طبیعی است و باید هم بزندا یعنی رسیده ایم به جایی که باید بگوییم؛ وقتی دولت جمهوری اسلامی، حزب اللهی ها را می زند، اینکه خب طبیعی است و باید هم بزندا طرفه حکایت اینجاست که جمله مد نظر را آوینی

## وقتی مشاور وزیر صنعت بدون تشریفات مالک روزنامه وزارت صنعت می شود

## روزنامه دولتی چگونه شخصی شد؟

هیات مدیره، حسین حاجی پور عضو هیات مدیره و منوچهر طاهایی سرمایه گذار و سایر شرکا ناصر بزرگمهر مشاور رسانه های نعمت زاده وزیر صنعت، منوچهر طاهایی رئیس شورای اطلاع رسانی وزارتخانه و حسین حاجی پور مدیر کل دفتر وزارتی نعمت زاده هستند. بدین ترتیب مشخص می شود بزرگمهر و شرکا که درون بدنه وزارت صنعت، معدن و تجارت هستند موسسه ای خصوصی ثبت و روزنامه وزارتخانه را از آن خود می کنند تا سوالات بسیاری ایجاد شود: اینکه با کدام تشریفات قانونی و کدام مزایه امتیاز و اموال روزنامه گسترش صمت یکجا و برای مدت نامحدود به یک موسسه خصوصی واگذار می شود؟ آن موسسه خصوصی چقدر برای خرید امتیاز و اموال به وزارتخانه داده است؟ چگونه این واگذاری صورت گرفته و چرا باید این موسسه که از رات منصوبان وزیر صنعت استفاده می کرده تنها متقاضی روزنامه باشد؟ چرا اعلام نمی شود این روزنامه دیگر هیچ وابستگی ای به وزارتخانه و دولت ندارد؟ چرا ۸۰ درصد آگهی های این روزنامه هنوز دولتی است و این روزنامه همچنان به عنوان ارگان رسمی وزارتخانه نامیده می شود؟

برای پاسخ به سوالات بالا چندین بار با ناصر بزرگمهر، مدیرمسئول روزنامه گسترش صمت تماس گرفتیم اما وی حاضر به گفتگو نشد و چند روز بعد از تماس های مکرر اعلام شد وی به سفر خارج از کشور رفته است. محمودی، قائم مقام بزرگمهر در روزنامه گسترش صمت در پاسخ به سوالات

## گزارش امروز

ادامه از صفحه اول خریداران امتیاز و اموال این روزنامه برای اینکه همچنان روزنامه ارگان وزارت صنعت خوانده شود، هیچ تغییر محسوسی در لوگو یا نام و فرم روزنامه ایجاد نکردند و خیلی ها آن را هنوز ارگان رسمی این وزارتخانه می دانند در حالی که حقیقت چیز دیگری است. ۱۳ اردیبهشت ۹۴ آگهی تاسیس یک موسسه به نام «موسسه غیر تجاری فرهنگی مطبوعاتی گسترش صنعت، معدن و تجارت» به شماره ثبت ۳۵۸۵۴ منتشر شد. در این آگهی که در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران منتشر شده اطلاعات جالبی می توان یافت که مهم ترین بخش آن بند «ی» آگهی است که خبر از انتقال کامل روزنامه گسترش صمت (صمت) با همه اموال می دهد. در این بند می خوانیم: «انتقال کامل روزنامه گسترش صمت (صمت) شامل امتیاز و امکانات از سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایرو) به موسسه مدت موسسه از تاریخ ثبت به مدت نامحدود».

روزنامه گسترش صمت اردیبهشت ۹۴ واگذار شد اما اصلا معلوم نیست چگونه و با کدام تشریفات قانونی از حالت دولتی به حالت خصوصی تبدیل شده است. در اساسنامه موسسه خصوصی گسترش صنعت، معدن و تجارت نام های آشنایی می بینیم: ناصر بزرگمهر رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، خلیل محمودی نایب رئیس

## گلستان

## ۵۳ روستای شهرستان رامیان از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، صفرعلی جمال یوانی از بهره مندی تعداد ۵۳ روستای شهرستان رامیان از گاز طبیعی خیر داد. وی گفت: از مجموع ۶۴ روستای شهرستان رامیان تاکنون تعداد ۵۳ روستا گازرسانی شده است. مدیرعامل شرکت گاز گلستان افزود: از ۹ روستای فاقد گاز شهرستان در حال حاضر عملیات اجرایی گازرسانی ۴ روستای رضی، کشکک، الهادی و وپرو در حال انجام است که ان شاء الله در صورت تخصیص بموقع منابع مورد نیاز برابر برنامه در زمان تعیین شده به بهره برداری خواهد رسید. وی تصریح کرد: در حال حاضر در سطح شهرستان رامیان افزون بر ۳۹۶ کیلومتر شبکه اجرا، تعداد ۱۴ هزار و ۵۴۰ انشعابات نصب و تعداد ۲۳ هزار و ۱۰۴ مشترک جذب و ۲۲ هزار و ۸۶۴ خانوار نیز از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده اند. وی اظهار داشت: در همین راستا تعداد ۱۶ واحد صنعتی عمده و ۵ جایگاه CNG شهرستان نیز گازرسانی شده است.

## هرمزگان

## خط تولید شرکت فولاد هرمزگان متری می شود

سرپرست کارگاه تعمیرات فولادسازی شرکت فولاد هرمزگان گفت: ۲ دستگاه لاورشل کوره توسط شرکت خارجی به صورت ۲ تکه در اختیار فولاد هرمزگان بود که با توجه به نیاز خط تولید، مونتاژ این لاورشل ها با تلاش و همت کارکنان فولاد هرمزگان با موفقیت انجام شد. همین چوگلی افزود: مونتاژ لاور شل به صورت ۴ فاز شامل ۲ مرحله جوشکاری (جوشکاری پشت لاورشل و جوشکاری روی لاورشل) و یک مرحله چرخاندن و برگردان و در نهایت نصب ادوات و متعلقات لاورشل است. وی بیان داشت: این فعالیت برای اولین بار در مجموعه فولاد هرمزگان انجام شد و با بالاترین کیفیت و تحت استانداردهای اروپایی و نظارت دقیق انجام شد. وی گفت: یکی از اصلی ترین مراحل مونتاژ این دستگاه حمل لاورشل آنکه به محل مونتاژ و چرخاندن و برگردان زدن لاور شل مونتاژ شده جهت ادامه فرآیند جوشکاری است که این وظیفه خطیر به عهده واحد حمل و نقل صنعتی بود که با درایت و توانمندی این مهم بخوبی صورت پذیرفت.

دینداری مردم موثر باشد و قطعا اثر گذاری حکومت بر دینداری و زندگی مردم در حکومتی که مالک اشتر، عمار و سلمان کارگزار آندند با حکومتی که عبدالله بن زبیر و امثالهم در آن زمامدار باشند، متفاوت است. در دولتی که رئیس جمهورش درباره اختلاس و حقوق های نجومی بگوید «بنقدر بحث از اختلاس و زردی نکند و روحیه مردم را خراب نکند. وقتی که ما یک سسدی را می سازیم و مثلا ۱۰ میلیارد خرج می کنیم، ممکن است از قبل آن، ۵۰۰ میلیون هم اختلاس شود اما این سد برای کشور می ماند و هیچکس نمی تواند از این سد اختلاس یا زداری کند» با وازرایش سوال کنندگان درباره فیش های نجومی را با کمونیست ها مقایسه کنند یا وزیر دیگرش حقوق های چندصد میلیونی را امری طبیعی در دنیا بداند و در این بین از او و پدر و طایفه اش حتی یک موضع منقدانه نسبت به حقوق های نجومی بیرون نیاید، نه حتی اثربخشی مثبتی بر تفکر دینی مردم روی نخواهد داد بلکه دو گانه فساد مالی و اعتقادی همچون مدل «م» و «ه» و «ف» نیز گسترش پیدا خواهد کرد. و در آخر اینکه به قول ظریفی، اگر مخالفت فائزه هاشمی با حکومت دینی مقدمه دست برداشتن طایفه او از سر حکومت دینی باشد، باید از آن استقبال کرد!

## منتهم شاکا!

استفاده از آن آسان است. شام را در رستوران سبز صرف کردیم. مناظر شاعرانه ای دارد. - به میهمان سرای سعدآباد رقتم، صبحانه را در کنار استخر و با میهمانان تاجیکی خوردم. عصر به سد لتیان رفتیم. بتدریج بستگان، عفت، والده و همشیره و بچه ها آمدند. عصر در آب سد شنا کردم. هوای خوبی دارد. اینها بخشی از سبک زندگی و حال و هوای فائزه و مهدی هاشمی است در ابتدای دهه ۷۰ آن هم در شرایطی که پدرشان رئیس جمهور کشور و رئیس دولت بوده است آن هم زمانی که کلمه مقدس «مستضعف» تبدیل به «قشر آسیب پذیر» شده و همین قشر هم دارد زیر چرخ های توسعه له می شود. تورم در رکورد چندده ساله زده و به ۵۰ درصد رسیده و شورش های اجتماعی در اسلامشهر و مشهد ... به خاطر شرایط اقتصادی به وقوع پیوسته است. فائزه هاشمی که از فتنه گردانی در سال ۸۸ حالا به کرسی استادی ملک طلق پدری در دانشگاه آزاد رسیده است شاید نداند ولی احتمالا ابوی بزرگوار خوب می داند بی شک حکومت دینی می تواند در

## نگاه امروز

... وام های میلیاردی بی بهره گرفت.

زر و زور و تزویر را در خدمت گرفت تا همیشه صاحب قدرت باشد و هیچ گاه به رای مردم تمکین نکرد و هر گاه رای مردم عرصه را بر او تنگ کرد، پنجه در صورت مردم سالاری کشید و «فرمان بریزید تو خایون ها» صادر کرد و در آخر حتی نتوانست انحراف عقیدتی خود را پنهان کند! فرقه ضاله بهابیت را به رسمیت شناخت و حالا منقد حکومت دینی شده است.

۲- تالار تازه ساز عظیمی است. میهمانان زیادی دعوت شده بودند. حدود ۲ ساعت زمان صرف شام بود. گروه های متعدد موسیقی نیز آمدند و آواز خواندند. عفت و بچه ها هم می گفتند مراسم آنها هم ساز و آواز و رقص خانم ها بوده و بیشتر ترانه های گوگوش را می خواندند...

- سرشب از استخر دفتر استفاده کردم. عفت از گوشه تشریحی که پاسر زده است کباب درست کرده است.

- به همراه تمام اعضای خانواده به جز پاسر به کیش رفتیم. هدف سفر استراحت بود ولی نگذاشتند. قبل از ظهر در دریا شنا کردم و مقداری «جت اسکی» نمودم. «جت اسکی» خوبی دارند و



## آگهی مناقصه عمومی

شهرداری ورامین در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال ۹۵، پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

پروژه	ردیف بودجه مصوب سال ۱۳۹۵	اعتبار (ریال)
تکمیل کانال صادقلی	ردیف ۴۶	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
لکه گیری و روکش آسفالت سطح شهر به صورت پخش دستی (جهت لکه گیری و روکش آسفالت معابر مشارکتی)	ردیف ۱۲	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

داوطلبان می توانند حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه در ساعات اداری به واحد امور قراردادهای شهرداری و یا به سایت اینترنتی [www.e-varamin.ir](http://www.e-varamin.ir) شهرداری ورامین مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت و پیشنهادات خود را به دبیرخانه شهرداری تسلیم و رسید دریافت نمایند. (تلفن تماس: ۰۷-۳۶۲۴۲۵۲۵ داخلی -۳۶۶-۳۶۶) شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. - هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده یا برندگان مناقصه خواهد بود. - سایر اطلاعات و جزئیات در فرم شرایط مناقصه موجود می باشد.

خلاصه مزایده اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم با هماهنگی هیئت امنا امامزاده عماد(ع) در نظر دارد مغازه شماره ۶ امامزاده عماد(ع) واقع در رباط کریم را برای مدت یکسال از طریق مزایده به اجاره واگذار نمایند. متقاضیان می توانند برای اطلاعات بیشتر و مطالعه مشروح آگهی به اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۴-۵۶۴۱۱۸۰۴ آقای باغانی تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه رباط کریم

www.vatanemrooz.ir

درباره شبکه های اجتماعی

@vatanemrooz